

Årsredovisning för

Amanda B Persson AB

559420-6467

Räkenskapsåret

2025-01-01 — 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Amanda Mearaf Bereket Persson, Styrelseledamot
2026-03-26

Styrelsen för Amanda B Persson AB avger följande årsredovisningen för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva tjänster och konsultverksamhet inom styling och design

Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023 (11 mån)
Nettoomsättning	4	93	323
Resultat efter finansiella poster	-27	-26	47
Soliditet (%)	73,5	76,4	60,6

Nettoomsättning har minskat pga bolaget har varit vilande under 2025.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	28 854	-14 790	39 064
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-14 790	14 790	0
Erhållna aktieägartillskott		2 842		2 842
Årets resultat			-27 220	-27 220
Belopp vid årets utgång	25 000	16 906	-27 220	14 686

Obetalda villkorade aktieägartillskott per balansdag uppgår till 2 842kr (0kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	14 064
årets förlust	-27 220
	-13 156
disponeras så att	
överföres i ny räkning	-13 156
	-13 156

Resultaträkning	Not	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 992	93 138
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 992	93 138
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 082	-13 480
Övriga externa kostnader		-29 051	-33 237
Personalkostnader	2	0	-72 279
Summa rörelsekostnader		-31 133	-118 997
Rörelseresultat		-27 141	-25 859
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	79
Räntekostnader och liknande resultatposter		-109	-10
Summa finansiella poster		-79	69
Resultat efter finansiella poster		-27 220	-25 790
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	11 000
Summa bokslutsdispositioner		0	11 000
Resultat före skatt		-27 220	-14 790
Årets resultat		-27 220	-14 790

Balansräkning

Not	2025-12-31	2024-12-31
1		

Tillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

18 342 10 809

Summa kortfristiga fordringar

18 342 10 809

Kassa och bank

Kassa och bank

1 633 40 296

Summa kassa och bank

1 633 40 296

Summa omsättningstillgångar

19 975 51 105

Summa tillgångar

19 975 51 105

Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31
1

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	16 906	28 854
Årets resultat	-27 220	-14 790
Summa fritt eget kapital	-10 313	14 064
Summa eget kapital	14 687	39 064

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	1 988	1 488
Skatteskulder	0	7 473
Övriga skulder	3 300	3 080
Summa kortfristiga skulder	5 288	12 041

Summa eget kapital och skulder	19 975	51 105
---------------------------------------	---------------	---------------

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrift

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-20

Stockholm

Amanda Mearaf Bereket Persson
Styrelseledamot
2026-03-20